
Zarządzenie Nr 53/2014 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 20 listopada 2014 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, 
poz. 594 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz uchwały nr IX/47/11 Rady Gminy Kowiesy 
z dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 15.09.2011 roku Nr 264, poz. 2729) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, powołanego Zarządzeniem Nr 34/2011 Wójta 

Gminy Kowiesy z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego (zmiana Zarządzeniem nr 28/2012 z dnia 11 lipca 2012 r.) odwołuję 

Krzysztofa Wawrzyniaka - aspiranta sztabowego Posterunku Policji w Bolimowie. 

§ 2. Na członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję sierżanta sztabowego Jakuba 

Machaja - dzielnicowego Gminy Kowiesy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kowiesach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


